
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-09-25-014947-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
ІЗМАЇЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ІЗМАЇЛЬСЬКОГО
РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ "ІЗМАЇЛЬСЬКА
МІСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА ЛІКАРНЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

42489785

Місцезнаходження замовника: 68600, Україна, Одеська область, місто Ізмаїл,
проспект Незалежності, 68

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Вікторія Дмитрівна , +380977916155, igcb-
tender@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Лабораторні реактиви (НК 024:2023 "Класифікатор
медичних виробів": 55986 - Протромбіновий час (ПЧ)
IVD (діагностика in vitro), реагент; 55982 -
Активований частковий тромбопластиновий час IVD
(діагностика in vitro), реагент; 55988 - Тромбіновий
час IVD (діагностика in vitro), реагент; 56000 -
Фібриноген (чинник I) IVD (діагностика in vitro),
реагент; 55996 - Численні чинники зсідання IVD
(діагностика in vitro), набір, аналіз утворення
згустку; 55996 - Численні чинники зсідання IVD
(діагностика in vitro), набір, аналіз утворення
згустку; 55999 - Фібриноген (чинник I) IVD
(діагностика in vitro), калібратор; 59058 -
Мийний/очищувальний розчин IVD (діагностика in
vitro) для автоматизованих/ напівавтоматизованих
систем; 59058 - Мийний/очищувальний розчин IVD
(діагностика in vitro) для автоматизованих/
напівавтоматизованих систем; 61032 - Кювета для
лабораторного аналізатора IVD (діагностика in vitro)
одноразового використання; 61032 - Кювета для
лабораторного аналізатора IVD (діагностика in vitro)
одноразового використання; 58237 - Буферний
розчинник зразків IVD (діагностика in vitro),
автоматичні/ напівавтоматичні системи; 61165 -
Реагент для лізису клітин крові IVD (діагностика in
vitro); 63377 - Засіб для очищення приладу/
аналізатора IVD (діагностика in vitro))

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Реагент для
визначення
протромбінового
часу (ПЧ)

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55986 —
Протромбіновий час (ПЧ)
IVD (діагностика in vitro),
реагент

36 набір 68600, Україна,
Одеська область,
м. Ізмаїл
Ізмаїльського
району, проспект
Незалежності, 68

до 29 грудня
2025

Реагент для
визначення
активованого
часткового
тромбопластинового
часу (АЧТЧ)

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55982 —
Активований частковий
тромбопластиновий час
IVD (діагностика in vitro),
реагент

19 набір 68600, Україна,
Одеська область,
м. Ізмаїл
Ізмаїльського
району, проспект
Незалежності, 68

до 29 грудня
2025

Реагент для
визначення
тромбінового часу
(ТЧ)

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55988 —
Тромбіновий час IVD
(діагностика in vitro),
реагент

19 набір 68600, Україна,
Одеська область,
м. Ізмаїл
Ізмаїльського
району, проспект
Незалежності, 68

до 29 грудня
2025

Реагент для
визначення
фібриногену
(модифікований
метод Клауса)

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 56000 —
Фібриноген (чинник I) IVD
(діагностика in vitro),
реагент

10 набір 68600, Україна,
Одеська область,
м. Ізмаїл
Ізмаїльського
району, проспект
Незалежності, 68

до 29 грудня
2025

Контроль коагуляції
рівень 1

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55996 —
Численні чинники
зсідання IVD (діагностика
in vitro), набір, аналіз
утворення згустку

11 набір 68600, Україна,
Одеська область,
м. Ізмаїл
Ізмаїльського
району, проспект
Незалежності, 68

до 29 грудня
2025

Контроль коагуляції
рівень 2

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55996 —
Численні чинники
зсідання IVD (діагностика
in vitro), набір, аналіз
утворення згустку

11 набір 68600, Україна,
Одеська область,
м. Ізмаїл
Ізмаїльського
району, проспект
Незалежності, 68

до 29 грудня
2025

Калібратор
фібриногену

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55999 —
Фібриноген (чинник I) IVD
(діагностика in vitro),
калібратор

2 набір 68600, Україна,
Одеська область,
м. Ізмаїл
Ізмаїльського
району, проспект
Незалежності, 68

до 29 грудня
2025



Розчин промивний ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 59058 —
Мийний/очищувальний
розчин IVD (діагностика
in vitro) для
автоматизованих/
напівавтоматизованих
систем

64 набір 68600, Україна,
Одеська область,
м. Ізмаїл
Ізмаїльського
району, проспект
Незалежності, 68

до 29 грудня
2025

Очисник ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 59058 —
Мийний/очищувальний
розчин IVD (діагностика
in vitro) для
автоматизованих/
напівавтоматизованих
систем

94 набір 68600, Україна,
Одеська область,
м. Ізмаїл
Ізмаїльського
району, проспект
Незалежності, 68

до 29 грудня
2025

Кювета оптична ДК 021:2015: 33695000-8
— Продукція медичного
призначення, крім
лікарських засобів
НК 024:2023: 61032 —
Кювета для
лабораторного
аналізатора IVD
(діагностика in vitro)
одноразового
використання

28 набір 68600, Україна,
Одеська область,
м. Ізмаїл
Ізмаїльського
району, проспект
Незалежності, 68

до 29 грудня
2025

Кювета з магнітною
кулькою

ДК 021:2015: 33695000-8
— Продукція медичного
призначення, крім
лікарських засобів
НК 024:2023: 61032 —
Кювета для
лабораторного
аналізатора IVD
(діагностика in vitro)
одноразового
використання

5 набір 68600, Україна,
Одеська область,
м. Ізмаїл
Ізмаїльського
району, проспект
Незалежності, 68

до 29 грудня
2025

Розчинник Dil-A ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 58237 —
Буферний розчинник
зразків IVD (діагностика
in vitro), автоматичні/
напівавтоматичні системи

5 набір 68600, Україна,
Одеська область,
м. Ізмаїл
Ізмаїльського
району, проспект
Незалежності, 68

до 29 грудня
2025

Розчин лізуючий
LYG-1

ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 61165 —
Реагент для лізису клітин
крові IVD (діагностика in
vitro)

5 набір 68600, Україна,
Одеська область,
м. Ізмаїл
Ізмаїльського
району, проспект
Незалежності, 68

до 29 грудня
2025



Очищувач CLE-P ДК 021:2015: 33696500-0
— Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 63377 —
Засіб для очищення
приладу/ аналізатора IVD
(діагностика in vitro)

5 набір 68600, Україна,
Одеська область,
м. Ізмаїл
Ізмаїльського
району, проспект
Незалежності, 68

до 29 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 347 022,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

13 470,22 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 жовтня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 жовтня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


